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Innhold:

Smøla vindmøllepark. Foto: Bjørn Luell/Statkraft (flickr-CC BY-NC-ND 2.0)



Innføring av produksjonsavgift, som etter
justeringer nå er på 2,37 øre/kwh, er LNVKs
viktigste politiske seier. Det tok nesten 25 år å
få dette på plass! Det sier noe om
langsiktigheten i det politiske påvirknings-
arbeidet.

Nytt inntektssystem for kommunene har vært
en viktig sak for LNVK. I samarbeid med  de
øvrige organisasjonene som hører inn under
Naturressurskommunene – er vi svært tilfreds
med å ha fått gjennomslag for at naturressurs-
inntekter holdes utenom inntektsutjevningen.
Likevel er det viktig å jobbe videre med
rammebetingelsene, og fortsette påvirknings-
arbeidet mot nasjonale politiske myndigheter.

Regjeringen har nylig utlyst anbudskonkurranse
for etablering av et nasjonalt kompetanse-
senter for fornybarenergi. Her ønsker LNVK,
sammen med våre samarbeidsparter, å ta en
aktiv rolle. Uansett hvem som til slutt får
oppgaven med å etablere kompetansesenteret,
så vil dette bli en viktig ressurs for alle norske
kommuner som trenger faglig, uavhengig
bistand i planprosesser lokalt.

Jeg, og styret i LNVK, vil rette en stor takk til
sekretariatet hos Lund & Co, som med sin
kompetanse og kontinuitet er vår viktigste
ressurs i LNVK. Videre vil jeg takke for tilliten
som ny leder i LNVK i 2024. Det var ikke lett å
ta over stafettpinnen etter en så dyktig leder
som Sigurd Rafaelsen, men vi har stor nytte av
hans kompetanse som fast møtende
representant på Stortinget.

Jeg vil avslutningsvis ønske dere lykke til med
nye prosjekter i nord og sør, øst og vest, uten
dyktige lokalpolitikere som ser muligheter og
løsninger vil vi ikke lykkes. Lokale beslutninger
basert på godt kunnskapsgrunnlag og åpne
prosesser vil stå seg i det lange løp.

Rena, 7. april 2025
Ole Erik Hørstad, styreleder

Mediefokuset på fornybar energi, og ikke minst
det internasjonale kraftmarkedet, har vært høyt
gjennom hele 2024. Vi lever i en krevende tid
med store internasjonale spenninger, det er krig i
Europa som går inn i det fjerde året. Infrastruktur
knyttet til overføring av kraft har blitt et
storpolitisk virkemiddel for å skape usikkerhet og
ustabilitet. Energipolitikk står sentralt hos alle
europeiske nasjoner.

Her i Norge blir produksjon av mer landbasert
vindkraft fortsatt fremhevet av myndighetene og
bransjeaktørene som en kostnadseffektiv og
nødvendig del av løsningen for å sikre den
norske kraftbalansen. 

Likevel må vi erkjenne at prosessene tar tid, og
at det er få nye prosjekter som har blitt en
realitet de siste årene. LNVK sin rolle er ikke å ta
stilling til om vindkraft skal bygges ut lokalt eller
ikke. Vår rolle er å sikre best mulig
rammebetingelser for vertskommunene. Uten
lokal aksept, og legitimitet i det grønne skiftet,
der kommuner som stiller sine naturressurser til
rådighet for storsamfunnet får sin rettmessige
kompensasjon, vil ikke omstillingsarbeidet i
energimiksen lykkes.

Lederen har ordet
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Formålet med LNVK er å bygge opp et nasjonalt nettverk av
vindkraftkommuner med det formål å: 

Styrke det rettslige rammeverket for landbasert vindkraft for
vertskommuner. 

ved å sikre økonomiske rammebetingelser som gir
kommunene en rettferdig andel av den verdiskapingen deres
naturressurser gir grunnlag for.
ved å gi vertskommunene en reell innflytelse i planleggingen,
utformingen og gjennomføringen av landbasert vindkraft, slik
at kommunene samlet sett ser seg tjent med å utnytte sine
fornybarressurser til beste for klimaet og storsamfunnet. 

Videreføre medlemskommunenes erfaring og kompetanse som
gode samhandlingspartnere og ressursbank overfor andre
kommuner, kraftutbyggere, netteiere og regionale og nasjonale
myndigheter i vindkraftspørsmål.
Bygge opp et interkommunalt forum med fagkompetanse innenfor
etablering og utvikling av vindkraft og øke den kommunale
kompetansen i å håndtere balansen mellom vern,
friluftsinteresser, næring og utnyttelse av arealer til vindkraft. 
Utvikle kompetansen i å håndtere grunneierspørsmål og
grunneierinteresser ved vindkraftetableringer.

Innledning
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Landssammenslutninga av Norske Vindkraftkommuner (LNVK) er en interesseorganisasjon
for kommuner med vindkraft eller med planer om vindkraft. LNVK  ble stiftet på Smøla den
15. februar 1999. 

Ved utgangen av 2024 hadde organisasjonen 43 medlemskommuner. LNVK har ingen
ansatte, men et styre valgt av medlemskommunene og et fast sekretariat. Virksomheten i
LNVK medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

Formål



Foto: Ann Kristin Engebakken

Landsstyret

Landsstyret avholdt 5 møter i 2024, og behandlet 64 saker. Landsstyret har hatt følgende sammensetning
(etter landsmøtet 2024):

Fylke Representanter: Kommune Valgt til
Åmot
Karlsøy
Frøya
Smøla
Berlevåg
Orkland
Marker
Bjerkreim
Bremanger
Utsira

Ole Erik Hørstad (H)
Mona Benjaminsen (Ap) 
Kristin Strømskag (H) 
Svein Roksvåg (Sp)
Rolf Laupstad (Ap)
Hanne Nyhus (Ap)
Kjersti Nythe Nilsen (Ap)
Tone Vaule (Ap)
Anne Kristin Førde (Ap)
Marte Eide Klovning (Ap)

2025
2025
2025
2026
2026
2025
2025
2025
2025
2025

Leder 
Nestleder
Styremedlem
Styremedlem
Styremedlem
1. Varamedlem
2. Varamedlem
3. Varamedlem
4. Varamedlem
5. Varamedlem

Sekretariatet

Funksjonen som sekretariat for LNVK ble 1. januar 2022 overtatt av Advokatfirmaet Lund & Co DA. 
Advokatfirmaet Lund & Co DA – www.lundogco.no – ivaretar sekretariatsfunksjonen i alle organisasjonene
som inngår i Naturressurskommunene.

I 2024 har sekretariatets arbeid i hovedsak vært utført av advokatene Stein Erik Stinessen, Caroline Lund,
Chirsti Erichsen Hurlen og Espen A. Volden. Den daglige medlemskontakten har vært ivaretatt av
administrasjonen ved Marte Enger og Line Kubon. 
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http://www.lundogco.no/


Landsmøtet

LNVKs årlige landsmøter er hovedarenaen for kontakten mellom organisasjonen,
medlemskommunene og sentrale myndigheter. Landsmøtet ble avholdt 22. mai 2024 i Oslo,
med god oppslutning og et omfattende program. 

På landsmøtet ble ordfører i Åmodt, Ole Erik Hørstad (H), valgt som ny leder i LNVK. Etter at
tidligere leder Sigurd Rafaelsen ble fast stortingsrepresentant og medlem av Energi- og
miljøkomiteen i april, hadde nestleder Gyro Heia, tidligere ordfører i Birkenes kommune, rollen
som styreleder frem til landsmøtet. Som ny nestleder ble Mona Benjaminsen, ordfører i Karlsøy
kommune (Ap) valgt. Det øvrige styret har bestått av Kristin Strømskag, ordfører i Frøya
kommune (H), Rolf Laupstad, ordfører i Berlevåg kommune (Ap) og Svein Roksvåg, ordfører i
Smøla kommune (Sp).

Hovedattraksjonen på landsmøtet var energiministerens innlegg om status og fremdriften i
landbasert vindkraftutbygging, og deretter fulgte sekretariatets gjennomgang av det nye
rettslige rammeverket rundt vindkraften, med nye konsesjons- og skatteregler. Landsmøtets
politiske program ble avsluttet med debatt mellom fire fremtredende medlemmer av Stortingets
energi- og miljøkomite.

Landsmøtet uttrykte spesiell tilfredshet med Stortingets lovendring i juni 2023, som gjeninnfør
te kommunenes planmyndighet i vindkraftsaker, helt i tråd med resolusjonen fra
2023-årsmøtet:

«Årsmøtet ber regjering og storting prioritere den foreslåtte gjeninnføring av plan- og
bygningsloven i vindkraftsaker i tråd med LNVK og KS sine endringsforslag. Kommunen som
planmyndighet er nærmest til å identifisere naturens og berørte omgivelsers tålegrense ved større
vindkraftverk.» 
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Statlige planretningslinjer for klima og
energi

I mai 2024 avga LNVK sammen med vannkraft-
kommunenes organisasjon, LVK, høringsuttalelse til
Miljødirektoratets forslag til nye statlige plan-
retningslinjer for klima og energi. Slike retningslinjer
skal etter plan- og bygningsloven § 6-2 legges til
grunn for den kommunale arealplanleggingen, og
har derfor stor betydning i den kommunale
arealforvaltningen.

LNVK var i stor grad tilfreds med forslaget og at
hensynet til klima, natur og energi var fremhevet å
ha høy prioritet. Samtidig ble det påpekt at det
lokale handlingsrommet i arealplanleggingen må
ligge fast, og at det mangfoldet i topografi, klima,
naturmangfold, næringsgrunnlag mv. som særpreger
norske kommuner og regioner må gi rom for den
nødvendige tilpasning lokalt. LNVK understreket
også at retningslinjene i for stor grad tar
utgangspunkt i at hver kommune bør ha sitt eget
energiregnskap, mens faktum er at norsk energi-
forsyning historisk ikke er innrettet mot en
«kommune-skala» av kraftanlegg, men i stedet er
bygget ut fra en stor-skala tenkning, hvor noen
distrikter er stor-produsenter, mens andre er
storforbrukere. 

Nye statlige planretningslinjer for energi og klima ble
ved kgl. resolusjon 20. desember 2024 vedtatt uten
store endringer fra forslaget. 

Aktuelle saker
Styret i LNVK vil gjennom årsmeldingen gi en kort orientering om de saker og oppgaver
organisasjonen har jobbet med det siste året. I tillegg inneholder årsmeldingen
nødvendig informasjon om LNVKs økonomiforvaltning, organer og organisering, viktige
begivenheter, landsstyremøter og landsmøtet. Gjennom årsmeldingen får
medlemskommunene også et godt grunnlag for kontroll med virksomheten og bruken
av medlemskontingenten. 

Kort tid etter landsmøtet avga Kommunal- og
forvaltningskomiteen 12. juni innst. 440 S (2023-
2024) om nytt inntektssystem for kommunene, hvor
et flertall sluttet seg til regjeringens forslag om å
holde kommunenes naturressursinntekter utenfor
inntektsutjevningen. LNVK hadde allerede 7. februar
avviklet en større webinar om saken, og med
komitéinnstillingen ble det satt foreløpig sluttstrek
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Nytt inntektssystem for kommunene
truer kommunenes vindkraftinntekter

for en flerårig kamp sammen med vannkraft-
kommunenes organisasjon, LVK, om å sikre at
kommunenes inntekter fra andres bruk av deres
naturressurser er i behold. Stortingsflertallet lyttet til
argumenter som at uten en varig andel av
verdiskapingen fra naturressursnæringer vil ingen
kommuner gi fra seg sine naturressurser og
akseptere inngrep i deres natur. En pulverisering av
naturressursinntekter vil derfor undergrave den
grønne omstillingen.

Den store oppmerksomheten saken fikk sommeren
2024 og en tydelig uenighet blant de politiske
partier viser at siste ord ikke er sagt om
inntektssystemet og naturressursinntekter. 

LNVK på Arendalsuka

Som deltaker i kommunenettverket Naturressurs-
kommunene, var LNVK den 13. august i Arendal
medarrangør av paneldebatten «Klimaomstillingen –
med eller uten kommunene på laget?» Omstillingen
av energiforsyningen fra fossile til fornybare energi-
kilder er det viktigste klimatiltaket, og landbasert
vindkraft er identifisert som den rimeligste og mest
miljøvennlige fornybarkilden.

Webinar om planlegging og konsesjons-
behandling av landbasert vindkraft

23. september avholdt LNVK webinar for medlems-
kommunene, hvor tema var statens nye veileder for
konsesjonsbehandling og samordning med område-
regulering etter plan- og bygningsloven. Seminaret
hadde bred oppslutning blant medlemskommunene,
og deltakelsen bekreftet hvor viktig konsesjons- og
planregelverket vurderes i medlemskommunene og
potensielle vindkraftkommuner.



LNVK har årlige innspill til statsbudsjettet om relevante saker
for medlemskommunene. I sitt innspill 10. oktober og under
den etterfølgende muntlige høringen ble det fremholdt:

Energikommisjonens forslag i NOU 2023:3 om å etablere
et nasjonalt kompetansesenter ble gitt tilslutning, og
LNVK viste til at kommuneorganisasjonen for vindkraft-
kommuner bør være godt egnet til å drive et slikt
kompetansesenter. – Saken ble ikke fulgt opp i stats-
budsjettet for 2025.
Produksjonsavgiften for vertskommuner har vært et skritt
i riktig retning, men LNVK argumenterte for at avgiften bør
heves til 3 øre/KWh, som et middel for å styrke
kommunenes insentiver til å si ja til utbygging.
Stortinget ga i statsbudsjettet for 2024 uttrykk for at
vertskommuner vil motta halvparten av den innførte
grunnrenteskatt for landbasert vindkraft, i tider med høy
grunnrente og gjennom egne bevilgninger. LNVK
fremholdt for finanskomiteen at innretningen på den
kommunale andelen av den såkalte grunnrenteskatten
ikke er noen skatteordning, men en bevilgningssak, og at
fremstillingen er egnet til å villede vertskommunene.
LNVK ba deretter om at Stortinget innfører en robust og
reell andel av grunnrenteskatten, og som en skatterettslig
ordning.
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LNVKs høringsinnspill til statsbudsjettet for
2025

I forbindelse med innføringen av grunnrenteskatt på
landbasert vindkraft, ble det i statsbudsjettet for 2024 bestemt
at et beløp tilsvarende 0,2 øre per kWh vindkraftproduksjon
skal avsettes til lokale formål som natur, reindrift og eventuelt
andre formål som er direkte berørt av arealbruken. Våren 2024
ble det videre opprettet en tilskuddsordning til natur- og
friluftslivstiltak i områder som er berørt av landbaserte
vindkraftverk. Formålet med ordningen er å bidra til å ivareta
og fremme natur og friluftsliv i kommuner berørt av land-
baserte vindkraftverk. Ordningen skal bidra til at natur blir
reetablert, eller får bedre betingelser, og til at frilufts-
muligheter bedres i disse kommunene.

Tilskuddsordning for natur- og friluftslivstiltak i
områder berørt av landbaserte vindkraftverk

Foto: Arne T. Hamarsland/NVE



Naturressurskommunene

Fornybar Norge

LNVK har i 2024 vært en del av Naturressurs-
kommunene. I tillegg til LNVK består Naturressurs-
kommunene av:
Landssamanslutninga av Vasskraftkommunar (LVK),
Utmarkskommunenes Sammenslutning (USS),
Nettverk av Petroleumskommunar (NPK),
Kommunekraft AS og  Industrikommunene.

Gjennom Naturressurskommunene deltok LNVK på
Arendalsuka. Dette ga stor oppmerksomhet og er en
viktig arena for en organisasjon som LNVK å være til
stede på.

Naturressurskommunene har også avgitt en rekke
høringsuttalelser hvor LNVK-perspektivet har vært
fremhevet og ivaretatt. 

Samarbeid

Samarbeid med KS
Alle medlemskommuner i LNVK er også medlemmer
av KS. Kommunale interesser i vindkraftsaker
ivaretas best i fellesskap, og de to organisasjonene
har i 2024 jobbet mot samme mål med utgangs-
punkt i å styrke kommunenes posisjon i saker om
vindkraftutbygging. Arbeidet for å sikre og styrke den
lokale råderetten i naturressursforvaltningen er
viktig for begge organisasjoner, og KS sin bredde
kombinert med LNVKs spisskompetanse har hatt
stor betydning.

LNVK har også hatt et godt og nært samarbeid med
vindkraftbransjen, ved blant annet Norwea/Fornybar
Norge. Gjennom samarbeidet har partene arbeidet
for å bli enige om innspill til myndighetene om
politikkutforming, høringsuttalelser m.v. 
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Informasjonsvirksomhet
Det meste av LNVKs informasjonsvirksomhet – både eksternt og overfor
medlemskommunene – skjer på våre hjemmesider: www.lnvk.no.
Hjemmesidene ble lanser i ny drakt i 2022, og oppdateres fortløpende
med faglige artikler om relevante tema, hvorav deler av fagartiklene er
forbeholdt LNVK sine medlemskommuner på egne medlemssider. 

 Foto: Julie Aagaard  for Pexels
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Agder: 

Innlandet: 

Møre og Romsdal:

Nordland: 

Rogaland: 

Troms 

Finnmark: 

Trøndelag: 

Vestland: 

Østfold: 

Birkenes, Bygland, Farsund, Kvinesdal, Sirdal, Åseral.

Nord-Odal, Åmot, Våler i Solør.

Smøla, Haram.

Andøy, Bindal, Hamarøy, Hattfjelldal, Narvik, Vefsn. 

Bjerkreim, Eigersund, Hå, Sokndal, Tysvær, Utsira.

Karlsøy.

Berlevåg, Båtsfjord, Lebesby, Hammerfest.

Flatanger, Frøya, Hitra, Nærøysund, Orkland, Osen, Selbu, Ørland, Åfjord. 

Bremanger, Fitjar, Fjaler, Gulen, Høyanger, Kinn.

Marker.

Medlemskommunene
Det bærende grunnlaget for LNVKs virksomhet og
gjennomslagskraft er medlemskommunene.
Organisasjonens mulighet for å nå frem i aktuelle saker
avhenger av en bred oppslutning fra
medlemskommunene. 

LNVK har hatt 44 medlemskommuner i 2024. 

LNVK har medlemmer i 9 av landets 11 fylker. Følgende kommuner var medlem i 2024:
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Resultatregnskap pr. 31.12

Note 2024 2023

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Driftsinntekter
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Avskrivning på varige driftsmidler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 
Annen renteinntekt
RESULTAT AV FINANSPOSTER

Resultat før skattekostnad
ÅRSRESULTAT

OVERFØRINGER OG DISPONERINGER
Overføringer annen egenkapital
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

1

2

3

Regnskap

1  492 788
1 492 788

6 300
1 499 134
1 505 434

(12 647)

20 131
20 131

7 484
7 484

7 484
7 484
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1 216 049
1 216 049

6 300
1 216 782
1 223 082

(7 032)

6 349
6 349

(685)
(685)

(685)
(685)



Balanse pr. 31.12

Note 2024 2023

EIENDELER
ANLEGGSMIDLER
Immaterielle eiendeler
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.
Sum immaterielle eiendeler
SUM ANLEGGSMIDLER

OMLØPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer
Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OMLØPSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD
EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld
Annen kortsiktig gjeld
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD
SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Balanse

16 700
16 700
16 700

6 165
 46 775
52 940

742 032
794 972
811 672

566 156
566 156
566 156

 231 266
14 251

245 516 
245 516
811 672

2

4

5

6
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23 000
23 000
 23 000

0
 12 920
12 920

611 321
624 241
647 241

558 671
558 671
558 671

 74 320
14 251
88 570 
 88 570

647 241



Noter 

Medlemskontingent           
Salgsinntekt, avgiftspliktig, høy sats
Salgsinntekt, avgiftspliktig, lav sats
Sum Inntekter

2024 
1 432 663

42 656
 17 469

1 492 788

NOTE 1 - SALGSINNTEKT

REGNSKAPSPRINSIPPER

NOTE 2 - ANLEGGSMIDLER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og
NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster
som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i
regnskapsåret.

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen til
pålydende. Andre fordringer er også gjenstand for en
tilsvarende vurdering.

Anskaffelseskost pr. 01.01.24 
= Anskaffelseskost 31.12.24

 
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24
+ Årets ordinære avskrivninger
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24

= Bokført verdi 31.12.24

Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

31 950
31 950

8 950
6 300

15 250

16 700

5 år
5 år

Immaterielle 
eiendeler

NOTE 3 - ANNEN DRIFTSKOSTNAD

Honorar revisjon
Avskrivning
Honorar regnskap
Administrasjonskostnader
Møte, kurs, oppdatering
Reisekostnad, ikke oppgavepL.
Reklamekostnad
Gave, blomster
Øreavrunding
Bank og kortgebyr
Sum Annen driftskostnad

2024
9 085
6 300

47 083
1 350 728

41 732
231

45 510
0

(1)
4 767

1 505 434

NOTE 4 - ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER

Oppgjørskonto merverdiavgift
Sum andre kortsiktige fordringer

2024
46 775
46 775

NOTE 5 - ANNEN EGENKAPITAL

Pr. 31.12.2022
Anvendt til årsresultar
Pr. 31.12.

Annen egenkapital
558 671

7 484
566 156

NOTE 6 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

Avsetning revisjonshonorar
Annen kortsiktig gjeld
Sum  Annen kortsiktig gjeld

2024
8 250
6 001

14 251
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Sum

Sum
558 671

7 484
566 156

2023 
1 178 672

6 525
 30 852

1 216 049

31 950
31 950

8 950
6 300

15 250

16 700

2023
8 188
6 300

48 627
1 067 735

53 618
0

31 335
5 235

(1)
2 044

1 223 081

2023
12 920
12 920

2023
8 250
6 001

14 251



RESULTAT

Finansinntekter
Finanskostnader
Sum finansposter

DRIFTSRESULTAT

Inntekter
Sum driftsinntekter
 

Lønnskostnad
Driftskostnad 
Sum driftskostnader

194 479

 100 000
2 157 500
2 257 500

183 979

2 441 479
2 441 479

Budsjett
2026

10 000

10 000

185 218

100 000
2 050 000
2 150 000

175 218

2 325 218
2 325 218

Revidert
Budsjett 2025 * 

 20 131

20 131

7 485

0
1 505 434
 1 505 434

(12 646)

1 492 788
1 492 788

Regnskap
2024

DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER

Budsjett

15LNVK årsberetning 2023

*Revidert budsjett 2025 er revidert fra tidligere godkjent budsjett for 2025, basert på at forslag til ny kontingentberegning
ble vedtatt med et makstak på kr 200 000,-  som resulterer i lavere estimerte inntekter i kontingent for 2025 enn det som
opprinnelig var budsjettert. 

 10 500

10 500
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Til Årsmøtet i Landssammenslutninga av Norske Vindkraftkommuner 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 
Vi har revidert Landssammenslutninga av Norske Vindkraftkommuners årsregnskap som viser et 
positivt årsresultat på kr 7 484. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2024, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet. 
Etter vår mening 

• 
• 

oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 
og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, 
herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til 
disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er 
uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske 
forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis 
tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. 
Øvrig informasjon består av årsmelding. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig 
informasjon. 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors beretning
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Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som 
eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon 
blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Kristiansund, 22. april 2025 
Møre og Romsdal Revisjon SA 

Heidi Rovik 
oppdragsansvarlig revisor 
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